
Design pendant light "Luxor S" - E27
Přívěsná lampa "Luxor S", složená z kovových listů, které přesměrovávají světlo a vytvářejí jedinečné a výjimečné

osvětlení. Okouzlující design navržený speciálně pro zajištění rovnoměrného a bezoslnivého osvětlení, které nabízí

jedinečný vizuální zážitek. **Zásuvka E27 - NENÍ zahrnuta**

Product data

Barva krytuBílé (použít), Černý (použít), Cromo (použití), Bronz (použít), Dorado (použít)

Hlava E27

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH Ø480 x 2250

Styl Design

Záruka 10 let

IP IP20

Materiál Hliník

Montáž Suspense

Maximální výkon (W) 40

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Pouze pro vnější použití Ne

Doporučené použití Jídelna, Ložnice, Hotely, Restaurace, Obývací pokoj

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

L4044-480-M-B Barva krytu : Bílé (použít)

L4044-480-M-BR Barva krytu : Bronz (použít)

L4044-480-M-CR Barva krytu : Cromo (použití)

L4044-480-M-D Barva krytu : Dorado (použít)

L4044-480-M-N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	Design pendant light "Luxor S" - E27
	Product data
	Product variants


